 ПРИЛУЦЬКА МІСЬКА РАДА

ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

ПРОЕКТ РІШЕННЯ
“     ”                       2018 року  №

м. Прилуки

Про зміни бюджетних призначень
міського бюджету

Відповідно до пункту 4 частини “а” статті 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 23 Бюджетного кодексу України, розглянувши службові записки заступника начальника фінансового управління – начальника бюджетного відділу міської ради Костецької Т.В., начальника відділу бухгалтерського обліку та звітності міської ради ЯЦЕНКО І.М., листи головного лікаря КЗ "Прилуцький міський центр первинної медико-санітарної допомоги" СЛОБОДЕНЮК Л.В., головного лікар КЛПЗ "Прилуцька центральна міська лікарня" ІВЧЕНКО Л.В., виконавчий комітет міської ради 
ВИРІШИВ:
       1. Унести зміни в доходну частину міського бюджету: 





	КДК
	Загальний фонд 

	  41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету
	73 000,00


2.Унести зміни  у видаткову частину міського бюджету:

         грн.
	КПКВК
	КЕКВ
	Загальний фонд 
	Примітка

	0212111 (КЗ ПМЦПМ_СД)

Первинна медична допомога населенню, що надається центрами первинної медичної (медико-санітарної) допомоги
	2282
	-50000,00
	 - доходи

	
	2610
	50000,00
	

	
	2282
	-2945000,00
	- медична субвенція

	
	2610
	2945000,00
	

	
	2282
	-3000,00
	- програма "Сприяння виконанню депутатських повноважень депутатами Прилуцької міської ради на 2017-2020 роки"

	
	2610
	3000,00
	

	
	2282
	-1641549,36
	- медична субвенція

	
	2610
	1641549,36
	

	
	2282
	-149464,60
	- міський бюджет

	
	2610
	149464,60
	

	
	2282
	-99553,15
	програма "Медико-соціальне забезпечення пільгових категорій та соціально-незахищених верств населення на 2018 рік"

	
	2610
	99553,15
	

	0213242

Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення
	2730
	59000,00
	- субвенція на виконання доручень виборцям депутатами обласної ради

	0216030

Організація благоустрою населених пунктів
	2240
	4000,00
	

	0212010 (КЛПЗ ПЦМЛ)
Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню
	2282
	10000,00
	

	0212146 (КЗ ПМЦПМ_СД) Відшкодування вартості лікарських засобів для лікування окремих захворювань
	2282
	-750019,35
	

	
	2610
	750019,35
	


3. Контроль за виконанням рішення покласти на начальника фінансового управління Ворону О.І.
Міський голова 






О.М.ПОПЕНКО
